第四屆成大醫工營【報名簡章】

Biomedical Engineering Camp

活動主旨：利用寓教於樂的學生活動方式來介紹較為艱深與奧妙的醫學工

程領域，使得學習與玩樂之間能夠相輔相成，並提早讓在學之高中生接觸

相關領域，誘發學員對本科系的學習熱忱。最後且藉由本次營隊帶給參與

學員㇐個有趣有充滿知識的旅程。

活動時間：2019 .07 .08（㇐）~ 2019 .07 .13（六），共六天五夜。

活動地點：成功大學醫工系館㇔各大校區㇔臺南景點。

住宿地點：成功大學宿舍。

主辦單位：成功大學生物醫學工程學系。

招生對象：全國各高中職學生（國三升高㇐ ~ 高二升高三）共 72 人。

活動費用：6500 元整，早鳥優惠為 6000 元整。

報名日期：2019.03.11（㇐）~2019.04.30（二），2019.03.31 前報名享

有早鳥優惠。

報名方式： 網路報名

詳閱「報名簡章」後，填寫網路報名表單，請學員將大頭貼以電子檔方式

上傳至表單中，並請學員將家⾧同意書印出且附上家⾧親筆「簽名」，再以

掃描或拍照形式儲存成電子檔並上傳至表單中。

活動内容：

1. 設計思考：引入史丹佛大學所發明之邏輯思考模式，培養學員獨立思

考，最後做出屬於自己的醫療器材。

2. 醫療器材：親身體驗與操作各項醫療器材、參觀技術前衛的醫材，以及

探索人體結構。

3. 專家演講：邀請醫工相關領域知名人士，帶領大家走入醫工的殿堂，看

見醫工廣闊的領域。

4. 企業參訪：最後會進入到醫材相關企業，實際了解製程技術，以及醫學

工程的應用面。

5. 邂逅相逢…歡迎晚會：為了讓剛到營隊的你們彼此能夠在短時間内互相

熟識，因此設計了此活動讓每㇐位重要的你們感受到營隊的熱情，使雙

方能更加快速地融入團隊。

6. 絶地求生…RPG ：在㇐片毫無線索的沙漠中，各位名偵探四處尋找線

索，㇐步㇐步去抽絲剝繭，從中找尋生存的法則，夜黑風高的晚上與夥

伴們㇐起揮灑高中生的活力與熱情去找到唯㇐的真理。

7. 迷幻府城…出去玩：遙望遠方，迎入眼簾的是熱鬧嘈雜的老街風情，愜

意的下午時光，我們將邀請你們㇐同漫步在美麗的夕陽餘暉中，㇐同徜

徉在南台灣的海洋風情之中。

8. 良辰吉時…虛擬大學：正値青春年華的你們，是否對於大學生活有著快

要溢出來的美好憧憬？在這裡學員們將體驗各種不同取向的活動，讓你

們擺脫高中的束縛，成為無拘無束的「㇐日大學生」。

9. 舞夜夢迴…舞會：旋律響起，體内的細胞開始蛻動著，身體忍不住開始

跟著舞動，在這裡能夠體驗當個小大人的快感，我們㇐起感受電影中眾

人共同翩翩起舞的渲染力。

10. 月明星稀…夜教：月色皎潔，星光熠熠，在清朗幽靜的月夜，我們無意

闖入異世界，在伸手不見五指的黑暗中，我們帶著異乎尋常的膽識，感

受著身旁即將發生的㇐切。

注意事項：

1. 報名表單和家⾧同意書中的内容都必須填妥，請再三確認是否有遺漏

2. 報名會依據報名動機及報名情況做為參考，與先後順序無關，報名截止

後將於粉絲專頁再行公告錄取名單。

3. 錄取不代表為最終名單，須於期限内完成繳費，方為正式錄取。

4. 報名後請記得查看信箱及 facebook 粉絲專頁，訊息將主要以此兩種管

道通知。

5. 家⾧同意書需要學員家⾧親自簽名。報名學員須印出家⾧同意書並請家

⾧親筆簽名後，以掃描或拍照的方式，上傳至報名表單中。

6. 本營隊有提供家境清寒的學生優惠方案：只要在報名表單後附上低收入

戶證明，即可享有營隊報名費優惠，報名費為新台幣 3000 元整，至多

5 名。

更多問題及資訊：請聯絡

a. 營隊電子郵件信箱 ： bmecamp4th@gmail.com

b. Facebook 粉絲專頁搜尋：成大醫工營網址： http://goo.gl/bMUCtV

c .負責人：總召—孫諒瑜 0918988188 副召—李芳瑜 0975646454

（手機盡量以簡訊聯絡，我們會盡快回覆您，造成不便，敬請見諒）